PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ A

Số: 172/QĐ-THMKA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mạo Khê, ngày 27 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ A

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ về

Quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

         Căn cứ thông tư số 28/2020/QĐ-BGD&ĐT ngày 4/9/2020 về ban hành

Điều lệ trường tiểu học quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Công văn số 1133/SGDĐT-GDPT ngày 14/5/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 1345/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND thị xã

Đông Triều về việc phân vùng tuyển sinh lớp 1 tiểu học, lớp 6 THCS năm học

2023-2024

Căn cứ hướng dẫn số 941/PGD&ĐT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của

Phòng GD&ĐT Đông Triều Hướng dẫn tuyển sinh vào các cơ sở giáo dục mầm

non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của chuyên môn trường Tiểu học Mạo Khê A.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Mạo Khê A

năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) cán bộ, giáo viên có tên sau:

 1. Chủ tịch Hội đồng - Bà Bùi Thị Hải Thu       - Hiệu trưởng.

2. Phó chủ tịch Hội đồng - Ông Phùng Tiến Thắng       - Phó Hiệu trưởng.

 3. Thư ký   - Bà Nguyễn Thị Thu Hiền    - Thư ký HĐ.

 4. Các uỷ viên:

 - Bà Nguyễn Thị Thu Hường      - Bí thư đoàn thanh niên

- Bà Vũ Thị Lan Phương             - Tổ trưởng tổ 1,2,3

 - Bà Phạm Thị Thu Hiền             - Tổ phó tổ 1,2,3

 - Bà Lưu Thị Nguyệt Nga            - Tổ trưởng tổ VP

 - Bà Trần Thị Linh                       - Nhân viên TBTV-HC

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tuyển sinh theo đúng Hướng

dẫn số 941/PGD&ĐT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Phòng GD&ĐT Đông

Triều Hướng dẫn tuyển sinh vào các cơ sở giáo dục mầm non, lớp 1 và lớp 6

năm học 2023-2024.

 Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Hiệu trưởng trường Tiểu học Mạo Khê A

và các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu

		2023-06-27T09:43:21+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Mạo Khê A<thmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!